Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

ERRATA QUANTO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE REFERENTE AOS ITENS 5.1.2 E 9.1.2 DO
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº 008/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC torna público a alteração quanto a

lista de empresas desclassificadas quanto a 2ª Etapa de seleção do Edital 008/2018 em relação às análises

dos itens 5.1.2 (Proposta) e 9.1.2(Avaliação técnica e financeira), que tem como objeto a SELEÇÃO PÚBLICA
DE SUBPROJETOS DE MOBILIZAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL JUNTO A BENEFICIÁRIOS
DO PROJETO DE RECUPERAÇÃO E PROTEÇÃO DOS SERVIÇOS RELACIONADOS A CLIMA E À
BIODIVERSIDADE NO CORREDOR SUDESTE DA MATA ATLÂNTICA DO BRASIL.

ONDE SE LÊ

2. Os subprojetos listados nesse item (2.1 a 2.3) não alcançaram 50 pontos, conforme item 9.1.2.4

do edital 008/2018, estando, portanto, inabilitados para prosseguimento de análise na 3ª Etapa:

2.1. Sustentabilidade e gestão, horizontes para a conservação da Mata Atlântica na APA São Francisco

Xavier;

2.2. Programa de Assistência Técnica, valorização da cadeia produtiva da Mata Atlântica e PSA. Bananal

+ Ecológico e Sustentável.

LEIA-SE:

2. Os subprojetos listados nesse item (2.1 a 2.3) não alcançaram 50 pontos, conforme item 9.1.2.4

do edital 008/2018, estando, portanto, inabilitados para prosseguimento de análise na 3ª Etapa:

2.1. Sustentabilidade e gestão, horizontes para a conservação da Mata Atlântica na APA São Francisco

Xavier;

2.2. Programa de Assistência Técnica, valorização da cadeia produtiva da Mata Atlântica e PSA. Bananal

+ Ecológico e Sustentável;

2.3. Floresta Viva

As demais informações constantes da ata publicada no dia 19/03/2018 permanecem inalteradas.

Brasília, DF, 19 de março de 2018

Comissão de Seleção  Comissão Avaliadora do Componente 3

Matheus Vilela Gonçalves da Fonseca  Celly Kelly Neivas dos Santos

Claudette Marta Hahn

  Ivy Camargo Chiarelli

Joaquim Marco Neto

Marília Britto Rodrigues de Moraes

  Mayra Bonfim

Renato Farinazzo Lorza

Thiago José Nogueira Fillete